

Pilegårdens Haveby
c/o WA Aps
Ina Noreen Runge
Havneholmen 21, 5
1561 København V

Alka Forsikring
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup
Tlf. 70 12 14 16

Den 10. februar 2023

Police - Fritidshusforsikring

Hermed sender vi dig policen for Fritidshus
Policenummer: **6728219**
Policen er gældende fra: 9. februar 2023

Policen er sammen med forsikringsbetingelserne din forsikringsaftale med Alka.
Vi beder dig kontrollere, at oplysningerne på policen er korrekte. Hvis noget skal ændres bedes du
venligst ringe til os.

Forsikringsbetingelser

Betingelsesnr.: FH-01

I forsikringsbetingelserne kan du læse om forsikringens dækning og generelle vilkår, herunder
opsigelse og ændring af vilkår og pris.
Dine forsikringsbetingelser får du ved at taste dit policenummer på www.alka.dk/mit-alka

Kundeforhold

Forsikringstager: Pilegårdens Haveby

Forsikringssted

Adresse:	Pilegården Hf 1 2730 Herlev
Matrikelnummer:	HAVEFORENING
Ejendomstype:	Fritidshus
Anvendelse:	Fritidsbeboelse
Fredet/bevaringsværdigt hus:	Nej
Bindingsværk:	Nej
Pudset træhus:	Nej
Indendørs swimmingpool:	Nej

Beboelsesbygning(er)

Opførelsesår:	1950
Antal plan:	1
Beboelsens grundareal:	60 m2
Kælderareal:	Ingen kælder
Antal toiletter:	1
Tagtype:	Hårdt tag
Tyverialarm med abonnement:	Ja

Garager, udhuse m.m.

Grundareal:	0 m2
-------------	------

Dækning	Summer	Selvrisiko pr. skade
Sumløs Indboforsikring	Kr. Maks. 29.735 pr. genstand	Ingen selvrisiko
Elektronikskade		Kr. 1.293
Andre pludselige skader		Kr. 1.293
Bygningsbrand		Ingen selvrisiko
Anden Bygningsskade		Ingen selvrisiko
Husejeransvar		
Personskade	Kr. 10.000.000	Ingen selvrisiko
Tingskade	Kr. 3.000.000	Ingen selvrisiko
Retshjælp	Kr. 200.000	Kr. 2.000 *)
Glas og kumme		Ingen selvrisiko
Svamp- og insektskade		Ingen selvrisiko
Skjulte rør til nyværdi		Ingen selvrisiko
Stikledninger til nyværdi		Ingen selvrisiko

*) Der opkræves en selvrisiko på 10 % af skaden, dog minimum 2.000 kr.

Betaling	Beløb	Termin	Hovedforfald
Pris (2023 indeks)	Kr. 57.995,06	Helårlig	1. juni

Prisen er inklusiv skadesforsikringsafgift på kr. 631,00.

Indeksregulering

Forsikringen indeksreguleres i henhold til de gældende forsikringsbetingelser.

Forsikringen dækker ikke

Kosmetisk dækning

000023941200000005

Klausuler

Krav om tyverialarm

Det er en forudsætning for erstatning ved indbrudstyveri eller simpelt tyveri, at boligen er forsynet med en tyverialarm med abonnementsordning hos et alarmfirma.

Alarmen skal være tilkoblet når der ikke er nogen på forsikringsstedet og skal aktiveres hvis strømforsyningen svigter eller afbrydes.

Såfremt ovenstående krav og betingelser ikke er opfyldt bortfalder Alkas erstatningspligt.

Individuel klausul

Nedenstående havehuse er hver dækket for bygningsbrand, bygningsbeskadigelse, (fuld- og nyværdi), indbo og div øvrige dækninger. jf. brev om nyeste vilkår af 18.11.2021

Pilegårdens Haveby nr. 1-74 og Klubhus er omfattet af forsikringen.

Individuel klausul

Krav om tyverialarm er ikke gældende for denne police.

Alka Forsikring



000023941200000005